
PALVELULINJA MONIPALVELUAUTON KUVAUS – REITTI JA AIKATAULU SEKÄ ASIAKKAILTA PERITTÄVÄT  

HINNAT 

Tässä liitteessä kuvataan palvelulinjan luonne ja asiakkaiden erityiset tarpeet sekä linjan  

reitti ja aikataulu sekä asiakkailta perittävät hinnat.  

 

Kuvauksen tarkoituksena on luoda käsitys siitä, minä päivinä, mihin kellonaikaan ja kuinka  

pitkäksi ajaksi tarjouksen tekijä sitoo resurssejaan, sekä antaa tieto ajettavien kilometrien  

määrästä. 

 

Kuvaus: Asiakaskunta koostuu sekä koululaisista että kaikille avoimen palveluliikenteen  

asiakkaista. Koulupäivinä ajopäivään sisältyy kaksi ajojaksoa, joiden välissä on noin 2  

tunnin 15 minuutin mittainen ajotauko. Koululaiskuljetukset ovat aamuisin klo 7.00 - 8.30  

sekä iltapäivisin klo 13.30 - 16.00 välisenä aikana. Koululaiskuljetukset ovat kaikille  

avoimia ja niissä voi kulkea myös muita matkustajia kuin koululaisia. Kutsuohjattu  

palveluliikenne hoidetaan klo 8.30 - 10.00 ja klo 12.00 - 13.30 välisenä aikana. 

 

Koulujen loma-aikoina ajetaan vain palveluliikenneosuus klo 8.30 - 13.30. 

 

Palveluliikenne on tarkoitettu kaiken ikäisille asiakkaille, mutta käytännössä asiakaskunta  

koostuu pääasiassa varttuneesta väestöstä, joka tarvitsee liikkumiseen apuvälineitä (esim.  

rollaattori tai kävelykeppi) tai ovat muuten hidasliikkeisiä. He saattavat tarvita apua autoon  

noustessa ja siitä poistuessa varsinkin kantamusten nostamisessa. Palveluliikenne toimii  

ovelta ovelle -periaatteella. 

 

Asiakkaat viedään tarvittaessa kaupungin keskustassa sijaitseville asiointipaikoille:  

palvelutaloon, sairaalaan, apteekkiin, pankkiin, markettiin jne. sekä paluukuljetusta ennen  

noudetaan tarvittaessa vastaavista kohteista. 

 

Reittikuvaus: Monipalveluauto joutuu liikkumaan myös alempiluokkaisilla kapeilla  

sorapintaisilla teillä ja tarjottavan auton on sovelluttava niillä kulkemiseen. 

 



Toiminta-alue: Palveluliikenteen toiminta-alueena on Forssan pohjoisosan kaikki kylät.  

Koululaiskuljetukset koostuvat pääasiassa Koijärjen koulu-päiväkodin oppilaskuljetuksista  

Koijärven kylistä. Aamulla hoidetaan kaikille avoimia oppilaskuljetuksia Lempään alueelta  

Kalsun ja Vieremän kautta koululle. (7.05 Lempääntie th.- n. 7.06 Kalsuntie th. – 7.10 Kalsu, niemen th. – 

7.20 Vieremä, Uitontie) 

 

Aikataulut ja reitit: Palveluliikenteessä on kiinteitä aikataulukohteita ja kiinteä perusreitti,  

jonka kiertosuunta vaihtelee eri päivinä. Aikataulu on väljä, jotta reitiltä voidaan poiketa.  

Mitään aikataulupistettä ei kuitenkaan ohiteta ilmoitettua aikaisemmin. 

  

Reitiltä poikkeaminen: Palveluliikenne toimii ovelta ovelle periaatteella, jolloin poiketaan  

pääteiltä, mikäli se vain on mahdollista. Koululaiset tulevat pääasiassa suunniteltujen  

reittien varteen. 

 

Keskimääräiset ajotunnit ja kilometrit päivässä: Joka koulupäivä ajetaan klo 7.00 -16.00,  

johon sisältyy noin 2 tunnin 15 minuutin ajotauko eli ajoaika on noin 6 tuntia 45 minuuttia  

päivässä. Koulujen lomapäivinä ajoaika on klo 8.30 - 13.30 sisältäen myös noin 2 tunnin  

15 minuutin mittaisen ajotauon eli ajoaika on noin 2 tuntia 45 minuuttia. 

 

Koulupäivinä ajomatka on noin 280 km ja koulujen lomapäivinä noin 170 km. 

 

Liikennöitsijän saama korvaus perustuu tarjouksen mukaiseen päivähintaan. Korvaus  

maksetaan kuukausittain jälkikäteen laskettuna kuukauden ajopäivien lukumäärän  

mukaan. 

 

Ajokilometrit tasataan kuukausittain ja mikäli kuukauden ajomäärä ylittyy laskettuna  

kuukauden ajopäivien lukumäärän ja päivittäisten ajomatkojen mukaan, maksaa ostaja  

liikennöitsijälle korvausta tarjouksessa ilmoitetun lisäkilometrihinnan mukaan. Ja mikäli kuukauden 

ajomäärä alittuu, laskuttaa liikennöitsijä vastaavasti vähemmän. 

 

Asiakkailta perittävät hinnat määräytyvät normaalien linja-autoliikenteen taksojen mukaan.  

 



Alla määritellään kohteen aikataulut ja reitit 

PALVELUBUSSI MA, KE, TO (Koijärvi – Raitoo – Matku – Forssa) 

Aikataulukohde Meno   Paluu 

Koijärvi 8.30    Kuljettaja 

Suonpää tarvittaessa   suunnittelee 

Saviniemi tarvittaessa   paluureitin 

Raitoon th 8.40 

Raitoo 8.50 

Matku 9.05 

Kukkapää x 

Lempää tarvittaessa 

Kalsu tarvittaessa 

Forssa n. 9.45    12.00 

 

PALVELUBUSSI TI, PE (Kukkapää – Matku – Raitoo – Koijärvi – Forssa) 

Aikataulukohde Meno   Paluu 

Kukkapää 8.30   Kuljettaja 

Matku 8.40    suunnittelee 

Raitoo 8.55    paluureitin 

Raitoon th 9.05 

Saviniemi tarvittaessa 

Suonpää tarvittaessa 

Koijärvi 9.15 

Kukkapää x 

Lempää tarvittaessa 

Kalsu tarvittaessa 

Forssa n. 9.45    12.00 


